静岡県告示第４号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年５月７日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社テレファーム 愛媛県大洲市 御殿場市板妻字割石 821番３ほか 39筆

有限会社佐束ファーム 掛川市 掛川市高瀬字宮ノ前 1365番ほか 13筆

池村 衛 牧之原市 牧之原市大江字口原 938番ほか 84筆

中村 昌喜 牧之原市 牧之原市静谷字本谷 2542番 15 ほか 11筆

戸田 武 周智郡森町 周智郡森町一宮字勘代 167番

堀内 勇司 周智郡森町 周智郡森町一宮字奥ノ谷 5678 番７ほか２筆

鈴木 博男 周智郡森町 周智郡森町一宮字奥ノ谷 5678 番１ほか４筆

遠州森鈴木農園株式会社 周智郡森町 周智郡森町一宮字郷戸 2416 番２ほか４筆

大場 篤 周智郡森町 周智郡森町一宮字谷崎前 3303 番

２ 認可年月日

  令和元年５月７日